СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

Алексеевский

РЕШЕНИЕ

22 октября 2024 года № 33/5

О внесении изменений в

решение Совета депутатов

муниципального округа

Алексеевский

от 24.09.2024 г. № 32/5

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от    26.12.2012

г.  № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании

письма управы Алексеевского района города Москвы от 17.10.2024 г. № 02-15-

851/24, Совет депутатов муниципального округа Алексеевский решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Алексеевский от 24.09.2024 г. № 32/5 «О направлении средств стимулирования

территориальных органов исполнительной власти города Москвы на

реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий

Алексеевского района города Москвы в 2024 году», изложив пункт 2

приложения в следующей редакции:

2 Ул. Павла Корчагина, д.10 Оборудование покрытия

детской площадки на

дворовой территории

(устройство основания,

резиновое покрытие)

859 331,47

2. Направить настоящее решение в управу Алексеевского района города

Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы, в течение трех дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Алексеевский.

Глава муниципального

округа Алексеевский             О. П. Будакова